
O b e c   T u p e s y  
              Tupesy 135, 687 07 

Telefon Bankovní spojení   IČO 

572 597 115 KB Uherské Hradiště 10823721/0100 00542393 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky/ze dne    Naše značka/ze dne           Tupesy 

6.4.2021     223/2018E    15.4.2021 

 

Věc: žádost dle z. 106/1999 Sb o zaslání informací  týkajících se zaslání investičních plánů 
obce pro rok 2022. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které 
plánujete uskutečnit v letech 2022-2023. Případně jsou dokončovány z předchozích let a 
budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za 
jejich podpory. 
 
Na vámi položené dotazy vám sdělujeme: 
 
Seznam dokončovaných investic v r. 2022 
 
Název akce: „Doplnění zeleně v polní trati Padělky ode Drah, Drahy, Hrubé pasečky, 
Vyhnašov, Mrchoviště, Bílé Hory v k.ú. Tupesy na Moravě“  
Projektová kancelář: GARD&N UH s.r.o., Hradišťská 90, 686 03 Staré Město   
Termín započetí projektu:  1.7.2021 
Zhotovitel: Zahradnické úpravy s.r.o., Jílkova 124, 615 32 Brno, IČ: 27707113 
Celková cena vč. DPH 16 879 622,28 
 
Seznam předpokládaných investic v r. 2021 
 
Obnova krajinných struktur Padělky od háje 
Projektant: Paměť Krajiny, s.r.o., Všetičkova 615/5, Brno 602 00, 
Zhotovitel: bude určen výběrovým řízením 
Finanční rozpočet  2 385 293,22 Kč vč. DPH 
Termín zahájení projektu : není určen - odvyslý od vypsání vhodné výzvy  
Termín VŘ není určen - odvyslý od vypsání vhodné výzvy 
 
Vybudování parkoviště u hřiště TJ Tupesy 
Projektant EKOLA - Pavliš s. r. o. Trávník 2095, 686 03 Staré Město, IČ 28932555 
Zhotovitel:  bude určen výběrovým řízením 
Finanční rozpočet  935 000 Kč + DPH 
Termín zahájení projektu není určen - odvyslý od vypsání vhodné dotační výzvy 
Termín VŘ není určen - odvyslý od vypsání vhodné dotační výzvy 

 

 AMA, s.r.o., 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 1 



O b e c   T u p e s y  
              Tupesy 135, 687 07 

Telefon Bankovní spojení   IČO 

572 597 115 KB Uherské Hradiště 10823721/0100 00542393 

 
 
 
 
Díly za dědinou – ZTV 
Popis:  –projednání s vlastníky a v případě souhlasného stanovisko projednání stavebně 
spráního řízení ve stupni DUR. 
Projektant EKOLA - Pavliš s. r. o. Trávník 2095, 686 03 Staré Město, IČ 28932555 
Zhotovitel – není určen – zavisí na stanovisku vlastníků dotčených pozemků 
Finanční rozpočet  - cena bude určena dalším stupněm PD  
Termín zahájení projektu – 1/2021 
Termín VŘ – určí zastupitelstvo obce 
 
Adaptace prostor ZŠ na učebnu dílen 
Projektant Ing.arch. Michal Hladil, Mladých stavbařů 1884, 76502 Otrokovice, IČ 61408239 
Zhotovitel : STAMOS Uherské Hradiště spol. s r.o. Otakarova 108, 686 01, Uherské Hradiště 
Finanční rozpočet 813 499,92 +DPH 
Termín zahájení projektu 07/2022 
Termín VŘ 02/2022 
 
Adaptace prostor čp 263 pro potřeby technického zázemí obce 
Projektant  bez projektanta 
Zhotovitel : svépomocí 
Finanční rozpočet 150 000 Kč vč DPH 
Termín zahájení projektu – 03/2022  
Termín VŘ – není relevntní 
 
Veřejné osvětlení – Ke mlýnu- ke Břestku, Tupesy Ul.hlavní směr Břestek 
Projektant: MPlus elektro s.r.o. , Nedakonice 468 , 687 38 
Zhotovitel : bude určen VŘ 
Finanční rozpočet : 1109733,23 Kč vč DPH 
Termín zahájení projektu: není určen závisí na koordinaci se společností EGD 
Termín VŘ: není dosud určen 
 
VO – Za Chaloupkami I. 
Projektant: MPlus elektro s.r.o. , Nedakonice 468 , 687 38 
Zhotovitel : bude určen VŘ 
Finanční rozpočet :  510 258,73 Kč vč DPH 
Termín zahájení projektu: není určen závisí na koordinaci se společností EGD 
Termín VŘ: není dosud určen 
 
Cyklostezka Tupesy – Zlechov  
Projektant Ing. Miroslav Sukup- PROS, Nová 225,696 61  Vnorovy II Lideřovice 
Zhotovitel bude určen VŘ 
Finanční rozpočet  3 283 597,87 Kč vč DPH 
Termín zahájení projektu není určen - odvyslý od výsledku rozhodnutí poskytovatele dotace 
Termín VŘ není dosud určen 
 
 



O b e c   T u p e s y  
              Tupesy 135, 687 07 

Telefon Bankovní spojení   IČO 

572 597 115 KB Uherské Hradiště 10823721/0100 00542393 

 
 
 
 
 
Oprava kříže Ke smaltovně – restaurování a konzervace kamenného kříže s litinovými prvky 
Projektant – není relevantní 
Zhotovitel MgA. Tomáš Kopčil, Diplomovaný specialista v oboru sochařství a restaurování 
kamene , Bílovice 449, 687 12, IČ: 704 20 378, DIČ: CZ7603204609 
Finanční rozpočet 153 698 Kč vč DPH 
Termín zahájení projektu 08/2022 
Termín VŘ  - není relevantní  
 
 
Sekací traktor se sběrem 
Projektant – není relevantní 
Zhotovitel -  Mikra, zahradní technika, Dušan Mikulička, Těšovská 177,  698734  Těšov 
Finanční rozpočet 539 902 Kč vč. DPH 
Termín zahájení projektu 05/2022 
Termín VŘ 11/2021 
 
Revitalizace plochy před tělocvičnou na parkoviště s propusným povrchem 
Projektant PROJEKTY SUKUP s.r.o. , Nová 225, 696 61 Vnorovy II Lideřovice, IČ: 09139818 
Zhotovitel – bude určen VŘ 
Finanční rozpočet  - není dostud stanovena. Cena PD 75 000 Kč 
Termín zahájení projektu – závisí na dotační výzvě 
Termín VŘ – není dosud stanoven 
 
 
Seznam předpokládaných investic v r. 2023  
Není dosud stanoven 
 
 
 
 
S pozdravem 
Mgr. Oldřich Vávra, starosta obce Tupesy 
 
Adresa pro doručení (na výslovnou žádost žadatele) 
email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  


		2022-04-15T11:13:01+0200
	Mgr. Oldřich Vávra




